
   
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ 
  

 

 

Številka: 410-5/2022-SVRK-43 

 

 

Izvedbeni načrt Programa evropske kohezijske politike v obdobju 
2021–2027 v Sloveniji 23/2 
 

Na podlagi 17. člena Uredbe o izvajanju uredb (EU) in (Euratom) na področju izvajanja evropske kohezijskepolitike 

v obdobju 2021–2027 za cilj naložbe za rast in delovna mesta (Uradni list RS, št. 21/2023 z dne 17.2.2023), 

Ministrstvo za kohezijo in regionalni razvoj v vlogi organa upravljanja izdaja naslednji 

 

 

                  SKLEP 

 

1. Sprejme se Izvedbeni načrt Programa evropske kohezijske politike v obdobju 2021–2027 v Sloveniji. 

 

2. Izvedbeni načrt Programa evropske kohezijske politike v obdobju 2021–2027 v Sloveniji, verzija 23/2, s 

pripadajočimi prilogami in tabelami se objavi na spletni strani organa upravljanja1. 

 

3. Ta sklep stopi v veljavo z dnem objave na spletni strani organa upravljanja.  

 

 

 

 

                                                                                                                             dr. Aleksander Jevšek 

                                                                                                                                        minister 

 

                                                                                                                               mag. Mojca Aljančič  

                                                                                                                   odgovorna oseba organa upravljanja 

                                                                                                               po pooblastilu ministra št.1001-4/2020/27 

                                                                                                                                   z dne 10. 3. 2023

                                                           
1 https://evropskasredstva.si/izvajanje-3/ 



   
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ 
  

Tabela 1: Prikaz Izvedbenega načrta Programa evropske kohezijske politike v obdobju 2021–2027 v Sloveniji, razčlenjenega po prednostnih nalogah. 

PREDNOSTNA NALOGA VIR 
2022 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 SKUPAJ 

1 - Inovacijska družba znanja  EU 0 2.492.429 126.131.810 134.879.096 154.188.935 155.070.437 122.654.688 7.409.704 702.827.099 

SLO 0 1.110.340 34.441.730 56.080.470 60.121.301 58.309.796 46.514.054 5.923.252 262.500.943 

2 - Digitalna povezljivost EU 0 0 898.137 18.764.607 0 0 0 0 19.662.744 

SLO 0 0 428.412 8.439.822 0 0 0 0 8.868.234 

3 - Zelena preobrazba za podnebno nevtralnost  EU 5.266.899 32.231.513 88.292.406 118.571.272 168.866.391 158.189.507 116.077.882 51.625.692 739.121.563 

SLO 929.453 5.687.914 21.192.185 33.233.739 44.006.084 44.412.448 32.396.660 14.929.575 196.788.057 

4 - Trajnostna urbana mobilnost  EU 0 0 4.468.104 8.087.588 8.986.209 8.986.209 11.482.071 11.907.071 53.917.251 

SLO 0 0 2.040.576 3.483.330 3.870.367 3.870.367 4.941.281 5.016.281 23.222.202 

5 - Bolj povezana Evropa z izboljšanjem mobilnosti  EU 0 100.000 22.803.333 85.071.646 130.185.209 135.772.368 84.356.149 52.742.453 511.031.160 

SLO 0 0 3.670.502 13.555.618 19.739.114 20.923.914 12.259.141 8.170.668 78.318.958 

6 - Znanja in spretnosti ter odzivni trg dela EU 0 5.895.699 66.892.037 93.122.122 97.509.918 94.534.032 72.805.975 8.363.429 439.123.211 

SLO 0 2.851.110 29.705.970 41.058.001 43.639.565 42.097.367 32.994.504 4.723.592 197.070.110 

7 - Dolgotrajna oskrba in zdravje ter socialna vključenost  EU 0 3.650.753 38.055.926 65.795.455 70.127.900 64.756.489 35.806.976 488.563 278.682.063 

SLO 0 1.657.857 17.141.909 25.704.876 27.189.471 25.986.986 19.574.965 396.849 117.652.913 

8 - Trajnostna turizem in kultura EU 0 0 1.400.000 5.930.000 6.930.000 5.404.652 0 0 19.664.652 

SLO 0 0 247.059 1.044.412 1.220.882 953.762 0 0 3.466.115 

9 - Trajnostni razvoj lokalnih območij  EU 0 0 15.722.950 10.536.900 15.445.900 20.354.900 23.168.850 0 85.229.500 

SLO 0 0 5.973.874 4.113.100 5.830.100 7.547.100 8.745.150 0 32.209.324 

10 - Prestrukturiranje premogovnih regij EU 0 8.054.906 57.495.103 48.294.525 49.403.233 38.183.649 33.252.183 14.090.000 248.773.599 

SLO 0 1.421.454 7.212.548 5.588.881 5.784.559 3.804.656 2.934.420 2.486.471 29.232.988 

INP 23/2 

EU 5.266.899 52.425.300 422.159.807 589.053.210 701.643.695 681.252.242 499.604.774 146.626.913 3.098.032.842 

SLO 929.453 12.728.675 122.054.763 192.302.250 211.401.444 207.906.396 160.360.176 41.646.688 949.329.844 
 

 

 

 

 



   
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ 

  

Tabela 2: Prikaz Izvedbenega načrta Programa evropske kohezijske politike v obdobju 2021–2027 v Sloveniji, razčlenjenega po posredniških telesih. 

POSREDNIŠKO TELO VIR 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 SKUPAJ 

Mninstrstvo za delo, družino, 
socialne zadeve in enake možnosti 

EU 0 7.072.684 56.283.977 66.108.627 65.950.733 59.568.700 43.788.752 0 298.773.473 

SLO 0 3.285.616 22.401.267 25.356.434 24.941.322 23.337.500 17.949.773 0 117.271.911 

Ministrstvo za digitalno preobrazbo EU 0 28.930 2.972.267 27.992.449 10.791.899 7.364.428 6.096.138 2.111.870 57.357.980 

SLO 0 21.070 2.210.159 16.370.423 7.860.669 5.364.082 4.440.340 1.538.130 37.804.872 

Ministrstvo za gospodarstvo, 
turizem in šport 

EU 0 1.833.249 116.364.126 86.816.311 104.479.711 111.922.821 90.846.840 0 512.263.059 

SLO 0 764.070 12.502.093 15.194.667 17.907.294 19.190.097 15.340.906 0 80.899.127 

Ministrsvo za javno upravo EU 0 46.672 1.342.558 2.095.765 2.143.260 2.172.797 1.974.734 11.520.413 21.296.198 

SLO 0 23.528 630.373 1.005.236 1.013.617 1.036.590 1.001.640 2.740.157 7.451.141 

Ministrstvo za kulturo EU 0 673.846 9.293.989 14.485.082 13.158.929 11.832.660 5.288.368 0 54.732.873 

SLO 0 343.874 4.282.348 7.318.649 5.132.816 4.311.581 2.439.233 0 23.828.501 

Ministrstvo za kohezijo in regionalni 
razvoj 

EU 0 0 17.769.950 20.902.650 20.902.650 18.902.650 14.476.600 0 92.954.500 

SLO 0 0 4.859.109 6.113.409 6.113.409 5.760.468 5.680.871 0 28.527.265 

Ministrstvo za naravne vire in 
prostor 

EU 5.266.899 32.061.513 53.012.138 62.848.434 109.771.887 117.846.337 69.463.913 1.920.650 452.191.772 

SLO 929.453 5.657.914 14.495.037 17.721.371 31.953.780 36.433.967 23.023.605 1.450.782 131.665.909 

Ministrstvo za okolje, podnebje in 
energijo 

EU 0 270.000 59.157.298 70.647.453 81.612.170 73.581.670 93.841.225 81.206.704 460.316.521 

SLO 0 30.000 13.980.680 18.915.976 20.675.300 20.069.918 24.332.142 22.984.874 120.988.891 

Ministrstvo za pravosodje EU 0 21.400 3.214.566 2.495.136 2.824.328 4.946.280 5.460.754 0 18.962.464 

SLO 0 15.600 1.850.076 1.297.146 1.537.692 3.088.240 3.881.159 0 11.669.912 

Ministrstvo za solidarno prihodnost EU 0 0 3.489.609 5.665.280 8.167.152 7.654.652 5.913.596 0 30.890.289 

SLO 0 0 1.216.350 1.829.514 2.538.601 2.231.101 1.820.222 0 9.635.787 

Ministrstvo za vzgojo in 
izobraževanje 

EU 0 2.288.570 31.042.130 49.069.477 47.678.333 42.347.532 32.095.440 4.685.700 209.207.181 

SLO 0 1.121.430 16.296.870 24.070.730 24.539.416 23.411.615 16.638.087 2.364.300 108.442.447 

Ministrstvo za visoko šolstvo, 
znanost in inovacije 

EU 0 8.054.906 43.365.160 74.280.193 82.596.208 65.294.488 45.344.457 5.806.638 324.742.051 

SLO 0 1.421.454 20.429.571 34.975.804 37.885.919 33.587.469 24.802.569 4.756.750 157.859.536 

Ministrstvo za zdravje EU 0 73.530 8.682.040 29.075.110 30.881.673 31.945.305 12.658.343 0 113.316.000 

SLO 0 44.119 4.224.448 10.165.579 11.327.280 10.924.639 8.868.230 0 45.554.294 

Ministrstvo za infrastrukturo EU 0 0 16.170.000 76.571.244 120.684.763 125.871.922 72.355.613 39.374.938 451.028.481 

SLO 0 0 2.676.384 11.967.312 17.974.329 19.159.130 10.141.399 5.811.695 67.730.250 

INP 23/2 

EU 5.266.899 52.425.300 422.159.807 589.053.210 701.643.695 681.252.242 499.604.774 146.626.913 3.098.032.842 

SLO 929.453 12.728.675 122.054.763 192.302.250 211.401.444 207.906.396 160.360.176 41.646.688 949.329.844 
 

 

 

 

 



   
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ 

  

 

Tabela 3: Prikaz Izvedbenega načrta Programa evropske kohezijske politike v obdobju 2021–2027 v Sloveniji, razčlenjenega na finančne inštrumente in ostalo vsebino po letih. 

 VIR 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 SKUPAJ 

Finančni instrumenti EU 0 0 86.333.333 7.000.000 10.333.333 6.000.000 7.333.333 0 117.000.000 

SLO 0 0 6.838.824 0 0 0 0 0 6.838.824 

Ostala vsebina 
EU 5.266.899 52.425.300 335.826.474 582.053.210 691.310.362 675.252.242 492.271.440 146.626.913 2.981.032.842 

SLO 929.453 12.728.675 115.215.940 192.302.250 211.401.444 207.906.396 160.360.176 41.646.688 942.491.021 

INP 23/2 

EU 5.266.899 52.425.300 422.159.807 589.053.210 701.643.695 681.252.242 499.604.774 146.626.913 3.098.032.842 

SLO 929.453 12.728.675 122.054.763 192.302.250 211.401.444 207.906.396 160.360.176 41.646.688 949.329.844 
 

 

  



   
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ 

  

Tabela 4: Prikaz Izvedbenega načrta Programa evropske kohezijske politike v obdobju 2021–2027 v Sloveniji, ki prikazuje samo finančne inštrumente po prednostnih nalogah. 

PREDNOSTNA NALOGA VIR 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 SKUPAJ 

1 - Inovacijska družba znanja  EU 0 0 73.000.000 4.000.000 4.000.000 4.000.000 4.000.000 0 89.000.000 

SLO 0 0 3.780.000 0 0 0 0 0 3.780.000 

3 - Zelena preobrazba za podnebno nevtralnost  EU 0 0 5.333.333 3.000.000 6.333.333 2.000.000 3.333.333 0 20.000.000 

SLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 - Trajnostni razvoj lokalnih območij  EU 0 0 8.000.000 0 0 0 0 0 8.000.000 

SLO 0 0 3.058.824 0 0 0 0 0 3.058.824 

INP 23/2 

EU 0 0 86.333.333 7.000.000 10.333.333 6.000.000 7.333.333 0 117.000.000 

SLO 0 0 6.838.824 0 0 0 0 0 6.838.824 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ 

  

Tabela 5: Prikaz Izvedbenega načrta Programa evropske kohezijske politike v obdobju 2021–2027 v Sloveniji, razčlenjen na planirano dinamiko po skladih, regijah in letih. 

SKLAD REGIJA VIR 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 SKUPAJ 

ESRR VZHOD EU 4.865.584 22.816.886 156.609.481 240.579.012 264.847.807 251.580.083 183.704.590 43.677.028 1.168.680.470 

SLO 858.632 3.982.674 16.943.651 32.963.763 33.854.467 32.033.974 23.394.698 7.707.637 151.739.495 

ZAHOD EU 0 774.295 64.336.887 68.897.308 76.132.067 78.652.635 65.480.542 14.056.706 368.330.439 

SLO 0 850.975 44.385.325 74.128.236 76.352.569 78.290.557 64.578.557 15.830.518 354.416.738 

ESRR SKUPAJ 5.724.216 28.424.830 282.275.344 416.568.318 451.186.910 440.557.249 337.158.387 81.271.889 2.043.167.143 

ESS+ VZHOD EU 0 7.412.537 76.702.848 99.010.074 104.698.781 99.440.866 75.752.986 5.791.606 468.809.698 

SLO 0 1.308.095 13.535.552 17.472.563 18.476.453 17.548.586 13.368.390 1.022.048 82.731.687 

ZAHOD EU 0 2.133.914 21.403.300 29.253.903 31.616.747 30.391.515 25.275.024 2.688.512 142.762.915 

SLO 0 3.200.872 32.104.948 43.880.855 46.825.120 45.337.272 37.862.560 4.032.768 213.244.396 

ESS+ SKUPAJ 0 14.055.418 143.746.649 189.617.395 201.617.101 192.718.238 152.258.960 13.534.934 907.548.697 

KS CELOTNA SI EU 401.315 11.232.762 45.612.188 103.018.389 174.945.060 183.003.494 116.139.449 66.323.062 700.675.720 

SLO 70.820 1.964.605 7.872.739 18.267.951 30.108.275 30.891.352 18.221.550 10.567.246 117.964.539 

KS SKUPAJ 472.136 13.197.367 53.484.927 121.286.340 205.053.336 213.894.846 134.360.999 76.890.308 818.640.259 

SPP CELOTNA SI EU 0 8.054.906 57.495.103 48.294.525 49.403.233 38.183.649 33.252.183 14.090.000 248.773.599 

SLO 0 1.421.454 7.212.548 5.588.881 5.784.559 3.804.656 2.934.420 2.486.471 29.232.988 

SPP SKUPAJ 0 9.476.360 64.707.650 53.883.406 55.187.792 41.988.305 36.186.603 16.576.471 278.006.587 

INP 23/2 

EU 5.266.899 52.425.300 422.159.807 589.053.210 701.643.695 681.252.242 499.604.774 146.626.913 3.098.032.842 

SLO 929.453 12.728.675 122.054.763 192.302.250 211.401.444 207.906.396 160.360.176 41.646.688 949.329.844 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ 

  

Tabela 6: Prikaz Izvedbenega načrta Programa evropske kohezijske politike v obdobju 2021–2027 v Sloveniji, ki prikazuje pregled vseh NIO, vključenih v INP (EU del). 

PREDNOSTNA 
NALOGA 

SPECIFIČNI 
CILJ 

POSREDNIŠKO 
TELO NIO 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 SKUPAJ 

1 - Inovacijska 
družba znanja  

RSO 1.1  MGTŠ Čezmejni projekti (IPCEI) 0 0 1.754.386 2.631.579 2.631.579 2.982.456 0 0 10.000.000 

DEMO/PILOTI 0 0 0 13.177.752 17.570.336 17.570.336 12.571.576 0 60.890.000 

Fin.instrumenti DEMO PILOTI 0 0 4.000.000 4.000.000 4.000.000 4.000.000 4.000.000 0 20.000.000 

RRI 0 0 0 8.735.051 17.470.102 29.699.694 26.205.153 0 82.110.000 

MK Razvoj raziskovalnih umetnosti 
in kulture 0 0 654.000 654.000 654.000 654.000 654.000 0 3.270.000 

MVZI ERC exit 0 0 480.000 480.000 320.000 160.000 0 0 1.440.000 

ESFRI 0 0 0 2.500.000 2.500.000 625.000 0 0 5.625.000 

EUREKA, EUROSTARS 0 0 1.316.614 3.774.295 4.739.812 2.764.890 1.404.389 0 14.000.000 

Fakulteta za strojništvo 0 0 2.000.000 8.000.000 8.000.000 8.000.000 6.000.000 0 32.000.000 

HPC 0 0 0 2.550.000 5.525.000 425.000 0 0 8.500.000 

Innovum 0 0 2.550.000 17.000.000 17.000.000 17.000.000 14.450.000 0 68.000.000 

Mladi raziskovalci 0 0 0 4.273.504 4.273.504 4.273.504 2.179.487 0 15.000.000 

MSCA COFUND 0 0 413.760 413.760 413.760 413.760 413.760 0 2.068.800 

Nadgradnja aplikativnih 
projektov ARRS 0 0 263.375 394.500 392.500 392.500 129.125 0 1.572.000 

Pisarne za prenos tehnologij 
(KTO) 0 0 510.410 510.410 510.410 510.410 510.410 0 2.552.050 

Pospeševalnik (SME 
instrument) 0 0 2.192.982 2.192.982 2.192.982 2.192.982 1.228.070 0 10.000.000 

Raziskovalci na začetku kariere 
I 0 0 493.214 845.510 845.510 352.296 0 0 2.536.531 

Raziskovalci na začetku kariere 
II 0 0 0 563.120 930.708 930.708 388.933 0 2.813.469 

Raziskovalno-razvojni 
programi TRL 3-6 0 0 6.984.411 5.130.447 5.471.226 5.471.226 5.471.226 2.735.613 31.264.150 

RIUM 0 0 0 6.800.000 6.800.000 5.950.000 1.700.000 0 21.250.000 

SRIP 0 0 2.549.020 2.549.020 2.549.020 2.549.020 2.803.922 0 13.000.000 

Teaming 0 0 1.800.000 900.000 1.160.000 1.160.000 900.000 80.000 6.000.000 

RSO 1.2  MDP Digitalne storitve za poslovne 
subjekte in državljane (skupni 
sistemi, gradniki, storitveni 
portali in storitve zaupanja) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dvig digitalne vključenosti in 
digitalnih kompetenc 1. JR 
(2023-2025) 0 0 1.301.760 260.352 173.568 0 0 0 1.735.680 



   
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ 

  

Dvig digitalne vključenosti in 
digitalnih kompetenc 2. JR 
(2026-2029) 0 0 144.640 1.735.680 1.012.480 0 0 0 2.892.800 

Dvig digitalne vključenosti in 
digitalnih kompetenc 3. JR 
(2026-2029) 0 0 0 289.280 1.446.400 1.157.120 867.840 289.280 4.049.920 

NpUI - nadgraditev HPC 
zmogljivosti v Sloveniji za 
raziskave, razvoj, testiranje, 
uvajanje in uporabo UI metod 
in rešitev (2024-2025) 0 0 350.002 350.002 0 0 0 0 700.003 

NpUI - referenčni projekti - JR 
za referenčnim izvedbenim 
projektom uvedbe UI (2027-
2028) 0 0 0 0 0 2.506.424 2.506.424 0 5.012.848 

NpUI - RRI projekti - JR za 
inovacijske interdisciplinarne 
projekte (2025-2026) 0 0 0 3.759.636 3.759.636 0 0 0 7.519.273 

Pametne tehnologije in 
podatkovni prostori  za 
upravljanje s podatki za 
pospeševanje digitalnih 
storitev za poslovne subjekte 
in državljane 0 28.930 277.728 4.038.628 3.905.550 3.206.619 2.227.610 1.822.590 15.507.655 

Podporno okolje  - JR za 
digitalizacijo javnega sektorja 
(2025-2028) 0 0 0 247.132 247.132 247.132 247.132 0 988.529 

Podporno okolje - JR  uvajanje 
AI v podjetja (2025-2028) 0 0 0 247.132 247.132 247.132 247.132 0 988.529 

MGTŠ P4D 0 0 0 3.300.000 3.300.000 3.300.000 3.120.000 0 13.020.000 

Podporno in poslovno okolje 0 0 410.000 410.000 410.000 410.000 410.000 0 2.050.000 

MJU Digitalizacija javnega 
naročanja (Informacijski sistem 
e-JN)  0 0 267.584 268.163 268.163 268.163 268.163 268.163 1.608.397 

Profesionalizacija deležnikov v 
postopkih javnega naročanja 
(Akademija javnega naročanja 
in Help center)  0 27.308 293.407 293.407 293.407 293.407 293.407 293.408 1.787.750 

MK Digitalizacija slovenščine 0 0 303.750 455.625 911.250 759.375 0 0 2.430.000 

Digitalno inoviranje za razvoj, 
implementacijo in vzpostavitev 0 0 0 0 209.055 627.165 246.900 0 1.083.121 



   
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ 

  

podpornega okolja v 
kulturnem sektorju (DKD) 

Digitalno inoviranje za razvoj, 
implementacijo in vzpostavitev 
podpornega okolja v 
kulturnem sektorju (mediji) 0 0 100.000 150.000 200.000 90.000 90.000 0 630.000 

Samodejno podnaslavljanje 
televizijskih programov 0 0 126.000 126.000 126.000 126.000 126.000 0 630.000 

MNVP Vstopimo v digitalni prostor 0 0 0 5.350 160.500 1.551.500 1.712.000 1.920.650 5.350.000 

MP Digitalizacija notarskih storitev 0 15.600 1.029.027 10.744 0 0 0 0 1.055.372 

Digitalna vstopna /izstopna 
točka Državnega odvetništva 
RS 0 0 146.375 146.375 128.078 128.078 0 0 548.905 

Digitalne storitve pravosodja 
za državljane in podjetja 0 0 156.005 375.567 751.134 1.386.708 1.487.221 0 4.156.633 

Ekosistem slovenskega sodstva 0 0 83.780 75.113 57.780 1.544.157 1.544.157 0 3.304.987 

MVI Pametna šola 0 0 1.277.000 1.915.500 652.988 0 0 0 3.845.488 

RSO 1.3  MGTŠ Blagovne znamke 0 0 400.000 1.400.000 1.400.000 1.400.000 1.400.000 0 6.000.000 

Finančni instrumenti - 
GARANCIJE 0 0 54.000.000 0 0 0 0 0 54.000.000 

Finančni instrumenti - Startup 
semenski kapital 0 0 15.000.000 0 0 0 0 0 15.000.000 

Mednarodni sejmi 0 496.736 1.600.418 1.600.418 1.600.418 1.600.418 1.601.590 0 8.500.000 

Mladi podjetniki in ženske 
podjetnice 0 0 1.200.000 1.200.000 1.200.000 1.200.000 1.200.000 0 6.000.000 

P2 0 0 380.400 951.000 1.902.000 2.383.300 2.383.300 0 8.000.000 

Podporno okolje (SPOT 
Svetovanje + SIO) 0 0 2.469.500 2.469.500 1.234.750 0 0 0 6.173.750 

Poslovna in razvojna 
partnerstva (v tujini) 0 0 666.667 1.333.333 1.333.333 1.333.333 1.333.333 0 6.000.000 

RazvojniPlus program 0 0 1.107.200 1.107.200 1.107.200 1.107.200 1.107.200 0 5.536.000 

SIO 0 0 0 0 435.600 871.200 956.198 0 2.262.998 

Socialne inovacije 0 0 895.467 895.467 895.467 1.020.000 1.020.000 0 4.726.402 

Splošni ukrep za spodbujanje 
turizma 0 0 2.585.000 2.585.000 2.585.000 2.585.000 0 0 10.340.000 

SPOT Global + 0 917.663 1.216.068 1.216.068 1.216.068 1.216.068 1.217.065 0 6.999.000 

SPOT Svetovanje + 0 0 0 0 799.150 1.300.850 1.300.850 0 3.400.850 

Vavčerji (z digitalnimi) 0 0 2.000.000 4.500.000 4.500.000 4.500.000 4.500.000 0 20.000.000 

MK Razvoj kulturno kreativnega 
sektorja (KKS) - JAVNI RAZPISI  0 0 1.219.183 1.219.183 1.219.183 0 0 0 3.657.550 

Razvoj kulturno kreativnega 
sektorja (KKS) - PLATFORMA  0 609.592 609.592 609.592 609.592 609.592 609.592 0 3.657.550 



   
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ 

  

MKRR Inkubatorji DRR - V - 
overcommitment 0 0 850.000 1.168.750 1.168.750 1.168.750 1.168.750 0 5.525.000 

Inkubatorji DRR - Z - 
overcommitment 0 0 280.000 280.000 280.000 280.000 280.000 0 1.400.000 

PONI 0 0 2.586.000 2.586.000 2.586.000 2.586.000 2.586.000 0 12.930.000 

RSO 1.4  MDDSZ Kompetenčni centri 0 396.600 2.837.084 2.813.295 3.088.376 3.164.617 3.178.136 0 15.478.108 

MVZI Prenos znanja v študijske 
programe za izpopolnjevanje 0 0 0 408.673 817.345 817.345 408.637 0 2.452.000 

2 - Digitalna 
povezljivost 

RSO 1.5  MDP Gradnja baznih postaj - JR 
Bazne postaje (2023 -2025) 0 0 129.856 2.467.268 0 0 0 0 2.597.124 

Gradnja odprtih 
širokopasovnih omrežij -  JR  
GOŠO 7 (2023 - 2025) 0 0 768.281 14.597.339 0 0 0 0 15.365.620 

MVI IR optika 3 0 0 0 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000 

3 - Zelena 
preobrazba za 
podnebno 
nevtralnost  

RSO 2.1  MJU Izboljšanje energetske 
učinkovitosti stavb v državni 
lasti s pomočjo energetskega 
vodenja 0 0 0 0 0 0 0 5.176.500 5.176.500 

Prenova javne infrastukture za 
večjo energetsko učinkovitost 0 0 0 0 0 0 0 4.250.000 4.250.000 

MOPE Celovita energetska prenova 
stavb javnega sektorja 
(centralizirano spremljanje 
rabe energije MJU projekte 
vključimo) 0 0 6.004.833 7.720.500 8.578.333 8.578.333 10.294.000 867.500 42.043.500 

Celovita energetska prenova 
stavb zasebnega storitvenega 
sektorja 0 0 5.000.000 0 5.000.000 0 5.000.000 0 15.000.000 

Celovita energetska prenova 
zasebnih večstanovanjskih 
stavb (vključeni demo sNES, 
potres, revščina,...) 0 0 1.541.801 1.982.315 2.202.572 2.202.572 2.643.087 2.643.087 13.215.433 

Ozaveščanje socialno ranljivih 
skupin in omogočanje dostopa 
do nepovratnih sredstev in 
zmanjšanje energetske 
revščine 0 0 1.750.000 2.250.000 2.500.000 2.500.000 3.000.000 3.000.000 15.000.000 

Spodbujanje priprave 
projektov za energetsko 
prenovo javnih stavb 
(sofinanciranje dokumentacije) 0 0 933.333 1.200.000 1.333.333 1.333.333 1.600.000 1.600.000 8.000.000 



   
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ 

  

RSO 2.2  MOPE Spodbujanje novih daljinskih 
sistemov na OVE (ogrevanje in 
hlajenje) 0 0 3.809.704 4.898.191 5.442.434 5.442.434 6.530.921 6.530.921 32.654.604 

Spodbujanje proizvodnje 
električne energije iz OVE 
(sončne in vetrne elektrarne) 0 0 9.566.919 12.300.325 13.667.027 13.667.027 16.400.433 16.400.433 82.002.164 

RSO 2.3  MOPE Spodbujanje lokalnih 
energetskih skupnosti 0 0 3.424.271 4.402.634 4.891.815 4.891.815 5.870.178 5.870.178 29.350.890 

Spodbujanje naložb in 
tehnologij za pretvorbo viškov 
električne energije iz OVE ter 
povezovanje omrežij za 
potrebe shranjevanja energije 
ob pretvorbi 0 0 2.875.833 3.697.500 4.108.333 4.108.333 4.930.000 4.930.000 24.650.000 

RSO 2.4  MNVP Ukrepi za krepitev odziva na 
poplave (UKOP) 0 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 2.500.000 

Ukrepi za nadgradnjo odziva 
na požare v naravi (UNOPN) - 
Nakup manjših letal za gašenje 
iz zraka 0 7.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 15.500.000 

Ukrepi za pripravljenost in 
odziv na žled z ujmami 
(UPOŽU) 0 0 0 2.000.000 4.000.000 1.000.000 0 0 7.000.000 

Zagotavljanje poplavne 
varnosti v porečju Drave - 
območje Dravinje s Polskavo 2.884.584 9.860.000 4.360.500 744.916 0 0 0 0 17.850.000 

Zagotavljanje poplavne 
varnosti v porečju Drave  
območje Ptujske Drave 1.980.999 10.133.751 5.525.000 1.485.249 4.250.000 850.000 0 0 24.225.000 

Zagotavljanje poplavne 
varnosti v porečju Drave- 
območje Meže z Mislinjo II. 
faza 0 1.105.000 7.480.000 4.250.000 6.800.000 2.465.000 0 0 22.100.000 

Zagotavljanje poplavne 
varnosti v porečju drugih OPVP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zagotavljanje poplavne 
varnosti v porečju Savinje 0 0 1.000.000 10.138.122 12.750.000 17.000.000 4.250.000 0 45.138.122 

Zagotavljanje poplavne 
varnosti v porečju Vipave - 
I.faza 401.315 2.962.762 3.570.000 2.720.000 2.745.922 850.000 0 0 13.250.000 



   
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ 

  

MOPE Nadgradnja sistema za 
opozarjanje in osveščanje na 
vremensko pogojene izredne 
razmere ter prilagajanje nanje 
v spremenjenem podnebju – 
SOVIR 0 170.000 4.250.000 4.250.000 2.810.000 0 0 0 11.480.000 

RSO 2.5  MNVP Odvajanje in čiščenje 
komunalne odpadne vode 0 0 902.260 13.533.907 27.067.814 30.676.856 18.045.210 0 90.226.048 

Oskrba s pitno vodo slovenske 
Istre in Kraškega zaledja 0 0 784.300 11.764.500 23.529.000 26.666.200 15.686.000 0 78.430.000 

RSO 2.6  MGTŠ Krožni in digitalni modeli 0 0 0 1.194.922 4.779.686 4.779.686 5.245.706 0 16.000.000 

Krožni in digitalni modeli 
(Center) 0 0 1.128.000 1.128.000 1.128.000 1.128.000 1.128.000 0 5.640.000 

LES prehod na KG 0 0 2.000.000 4.000.000 4.000.000 3.350.000 0 0 13.350.000 

LES prehod na KG (blending FI) 0 0 2.000.000 3.000.000 3.000.000 2.000.000 0 0 10.000.000 

LES prehod na KG (blending 
nepovratna) 0 0 2.000.000 3.000.000 3.000.000 2.000.000 0 0 10.000.000 

MJU Boljša zakonodaja z uporabo 
inovativnih metod za prehod v 
krožno gospodarstvo 0 0 357.074 410.635 410.635 410.635 410.646 357.074 2.356.700 

RSO 2.7  MK Izboljšanje habitatov vrst in 
površin habitatnih tipov 0 0 867.500 4.411.667 1.370.833 0 0 0 6.650.000 

MNVP Ukrepi za izboljšanje stanja 
biotske raznovrstnosti v 
omrežju Natura 2000 in na 
drugih prednostnih območjih 
varstva narave  0 0 3.944.130 7.888.260 11.832.390 11.832.390 3.944.130 0 39.441.301 

Ukrepi zelene infrastrukture v 
urbanem okolju  0 0 2.536.947 3.409.130 6.818.260 10.227.390 11.099.573 0 34.091.301 

MOPE Sistem seznanjanja in 
opozarjanja državljanov o 
onesnaženosti zunanjega zraka 
- Lastovka 0 0 680.000 790.500 850.000 229.500 0 0 2.550.000 

4 - Trajnostna 
urbana 
mobilnost  

RSO 2.8  MOPE Infrastruktura za trajnostno 
mobilnost v urbanih območjih 0 0 3.493.104 6.287.588 6.986.209 6.986.209 9.082.071 9.082.071 41.917.251 

Spodbujanje uporabe 
alternativnih goriv v mestih 
(vozila JPP in polnilna 
infrastruktura v javni lasti) 0 0 975.000 1.800.000 2.000.000 2.000.000 2.400.000 2.825.000 12.000.000 

5 - Bolj povezana 
Evropa z 

RSO 3.1  MZI Nadgradnja železniške proge 
d.m.-Dobova-Zidani Most - 1. 0 0 8.670.000 43.269.531 76.710.018 83.259.874 30.404.305 9.616.272 251.930.000 



   
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ 

  

izboljšanjem 
mobilnosti  

faza: odsek d.m.-Dobova-
Sevnica 

Sanacija 1. cevi predora 
Karavanke 0 0 0 0 4.831.500 8.052.500 12.884.000 6.442.000 32.210.000 

RSO 3.2  MOPE Infrastruktura za trajnostno 
mobilnost na lokalni ravni 0 0 4.783.333 6.150.000 6.833.333 6.833.333 8.200.000 8.200.000 41.000.000 

Spodbujanje trajnostne 
mobilnosti na horizontalni 
ravni 0 100.000 1.850.000 2.350.402 2.667.113 3.067.113 3.800.536 5.167.515 19.002.679 

MZI 3. razvojna os – jug: Novo 
mesto-Maline (I. etapa – etapi 
1 in 2) 0 0 1.000.000 8.747.500 13.996.000 9.248.040 2.000.000 0 34.991.540 

Nadaljevanje del na 3. razvojni 
osi: odsek Dramlje-Šentjur 0 0 0 4.287.500 8.260.000 8.000.000 8.602.500 4.000.000 33.150.000 

Nadgradnja železniške proge 
Maribor – Ruše 0 0 6.500.000 15.266.713 4.645.578 5.069.841 6.264.808 0 37.746.941 

Zagotavljanje povezljivosti 
kolesarske infrastrukture na 
državni ravni 0 0 0 5.000.000 12.241.667 12.241.667 12.200.000 19.316.667 61.000.000 

6 - Znanja in 
spretnosti ter 
odzivni trg dela 

ESO 4.1  MDDSZ Neformalno izobraževanje in 
usposabljanje 0 378.786 1.270.249 1.225.076 1.214.814 1.233.642 1.408.996 0 6.731.564 

Spodbujanje vključevanja 
zaposlenih, katerih zaposlitev 
je ogrožena,  vključno s tistimi 
DM, ki so podvrženi 
digitalizaciji in avtomatizaciji 0 40.909 810.545 978.533 976.246 973.958 594.809 0 4.375.000 

Usposabljanje na delovnem 
mestu 0 286.803 3.378.149 3.382.242 3.371.835 3.359.709 2.464.716 0 16.243.454 

ZaposliMe+ 0 152.005 15.346.241 21.316.258 21.315.381 21.315.381 12.487.484 0 91.932.750 

MGTŠ Pilotno izvajanje 
pogodbeništva z družbenim 
učinkom (SIB) 0 0 0 500.000 500.000 500.000 500.000 0 2.000.000 

Razvoj socialnega 
gospodarstva 0 0 1.372.000 1.372.000 1.372.000 1.372.000 1.372.000 0 6.860.000 

Spodbujanje mladih 
podjetnikov in ženskega 
podjetništva 0 0 480.000 480.000 480.000 480.000 480.000 0 2.400.000 

MK Mentorstvo - ciljno usmerjen 
ukrep v zvezi z zaposlovanjem 
mladih na področju kulture 0 0 700.000 700.000 700.000 700.000 700.000 0 3.500.000 

Podporno okolje za delovanje 
na področju kulture 0 0 484.000 484.000 484.000 484.000 484.000 0 2.420.000 



   
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ 

  

Zaposlovanje in pridobivanje 
dodatnih znanj za mlade na 
področju kulturnih dejavnosti 0 0 480.000 480.000 480.000 480.000 480.000 0 2.400.000 

MVI Z mladinskim delom proti 
prekarnosti mladih I 0 0 893.900 1.187.610 1.187.610 95.775 0 0 3.364.895 

Z mladinskim delom proti 
prekarnosti mladih II 0 0 0 0 0 893.900 849.205 0 1.743.105 

ESO 4.2  MDDSZ Izvajanje mreže EURES  0 276.751 917.127 783.672 800.703 806.653 705.093 0 4.290.000 

Krepitev mreže pisarn za 
delodajalce na ZRSZ 0 71.965 210.393 402.782 387.252 386.695 349.913 0 1.809.000 

Platforma trga dela 0 423.009 727.589 630.487 679.584 664.983 651.348 0 3.777.000 

Povezovanje inštitucij na trgu 
dela (JŠRIPS) 0 51.163 108.714 112.636 112.401 111.852 146.235 0 643.000 

Razvoj in vzpostavitev novega 
storitvenega modela Zavoda 
RS za zaposlovanje s krepitvijo 
digitalnega poslovanja  0 864.130 2.374.759 2.283.762 2.283.762 2.283.762 2.641.224 0 12.731.400 

Sodelovanje institucij (ZRSZ in 
CSD) 0 54.405 144.647 140.725 140.961 141.510 149.353 0 771.600 

ESO 4.4  MDDSZ Celosten pristop k varnosti in 
zdravju pri delu 0 0 944.250 1.337.688 1.337.688 1.337.688 1.337.688 0 6.295.000 

Celovita storitev svetovanja in 
podpore pred upokojitvijo in 
po upokojitvi s poudarkom na 
podaljševanju delovne 
aktivnosti in ponovni aktivaciji 
starejših 0 314.750 503.600 503.600 503.600 503.600 503.600 0 2.832.750 

Krepitev socialnega dialoga 0 0 323.750 323.750 323.750 323.750 323.750 0 1.618.750 

Podpora podjetjem za 
podaljševanje delovne 
aktivnosti - ASI  0 234.777 2.567.975 2.511.206 2.637.500 2.471.196 2.527.345 0 12.950.000 

Ukrepi za zagotavljanje 
dostojnega dela 0 259.000 876.715 876.715 876.715 1.265.215 1.200.465 0 5.354.825 

MJU Posodobitev kadrovske 
politike, ki vključuje razvoj 
specifičnih aktivnosti 
povezanih s spreminjajočimi se 
demografskimi trendi v državni 
upravi (zdravo delovno okolje 
in podaljševanje delovne 
dobe) 0 0 80.453 279.837 327.333 309.916 111.843 100.618 1.210.000 



   
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ 

  

MP Kompetenčni model za vse 
zaposlene v zaporskem 
sistemu 0 0 198.840 198.840 198.840 198.840 198.840 0 994.200 

ESO 4.5  MDDSZ JR Karierni centri 0 0 1.070.150 1.007.200 1.007.200 1.007.200 944.250 0 5.036.000 

MK Krepitev ključne kompetence 
kulturna zavest in izražanje ter 
drugih kompetenc, ki 
prispevajo k razvoju 
ustvarjalnosti v vseh starostnih 
skupinah, pri strokovnih 
delavcih v vzgoji in 
izobraževanju ter kulturi_KUV 
področja (JR) 0 15.263 480.726 473.099 473.099 473.099 473.099 0 2.388.385 

Krepitev ključne kompetence 
kulturna zavest in izražanje ter 
drugih kompetenc, ki 
prispevajo k razvoju 
ustvarjalnosti v vseh starostnih 
skupinah, pri strokovnih 
delavcih v vzgoji in 
izobraževanju ter 
kulturi_nacionalno (NPO) 0 20.391 210.944 211.085 211.085 211.085 211.085 0 1.075.675 

Krepitev ključne kompetence 
kulturna zavest in izražanje ter 
drugih kompetenc, ki 
prispevajo k razvoju 
ustvarjalnosti v vseh starostnih 
skupinah, pri strokovnih 
delavcih v vzgoji in 
izobraževanju ter 
kulturi_regionalno (JR) 0 0 348.984 356.739 356.739 356.739 356.739 0 1.775.940 

Štipendija za specializirane 
poklice v kulturi 0 4.800 398.080 199.040 199.040 99.520 99.520 0 1.000.000 

Štipendije za specializirane 
poklice v kulturi 0 23.800 790.480 395.240 395.240 197.620 197.620 0 2.000.000 

MVI Digitalizacija postopkov za 
karierni razvoj  0 0 0 1.101.413 2.091.088 2.091.088 1.101.413 0 6.385.000 

Digitalna strategija posamezne 
ustanove na področju 
izobraževanja (VIZ; javni 
zavodi itd.) 0 127.700 1.021.600 1.149.300 1.085.450 1.085.450 957.750 0 5.427.250 



   
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ 

  

E-skupnosti v slovenskem 
izobraževanju 0 0 319.250 1.277.000 1.277.000 1.277.000 638.500 0 4.788.750 

Implementacija prenovljenih 
programov poklicnega in 
strokovnega izobraževanja 0 0 2.010.000 2.680.000 2.680.000 2.680.000 2.680.000 670.000 13.400.000 

Implementacija razvitih 
programov usposabljanj 0 0 319.250 1.561.133 1.545.170 1.545.170 1.414.278 0 6.385.000 

Kakovost in vzdržnost sistema 
dodatne strokovne pomoči kot 
učne pomoči 0 0 459.720 510.800 625.730 510.800 446.950 0 2.554.000 

Krepitev  ključnih  kompetenc 0 0 2.119.820 1.800.570 1.813.340 1.813.340 1.514.230 0 9.061.300 

Krepitev  ključnih  kompetenc - 
Italijanska narodna skupnost 0 16.000 36.000 36.000 32.000 32.000 0 0 152.000 

Krepitev  ključnih  kompetenc - 
Madžarska narodna skupnost 0 34.000 76.500 76.500 68.000 68.000 0 0 323.000 

Krepitev znanj iz področja 
Kibernetske varnosti 0 0 0 127.700 127.700 127.700 127.700 127.700 638.500 

Nadaljnji razvoj in izvajanje 
ukrepov za nadarjene 0 127.700 957.750 957.750 957.750 957.750 574.650 0 4.533.350 

Posodobitev sistema 
profesionalnega in kariernega 
razvoja ravnateljev in 
strokovnih delavcev 0 6.385 510.800 1.308.287 1.707.593 1.644.138 1.526.015 0 6.703.217 

Povezava sistema poklicnega 
in strokovnega izobraževanja s 
potrebami trga dela  (PUD) 0 67.000 3.283.000 3.350.000 3.350.000 1.675.000 335.000 0 12.060.000 

Promocija poklicnega in 
strokovnega izobraževanja 
(SloSkills) 0 0 0 0 201.000 335.000 335.000 134.000 1.005.000 

Promocija učiteljskega poklica 0 6.385 951.365 1.404.700 1.404.700 1.404.700 1.213.150 0 6.385.000 

Razvoj in prenova poklicnega 
in strokovnega izobraževanja 0 33.500 167.500 167.500 167.500 268.000 268.000 134.000 1.206.000 

Razvoj in preverjanje 
računalniškega mišljenja  0 0 638.500 1.915.500 2.554.000 2.554.000 1.277.000 638.500 9.577.500 

Razvoj in priprava Celovite 
"Teorija in praksa" didaktike 
digitalnega izobraževanja 0 0 191.550 638.500 127.700 0 0 0 957.750 

Razvoj in priprava vsebin in 
izobraževanj s področja 
Umetne inteligence v 
izobraževanju (poučevanje o 0 0 319.250 319.250 319.250 0 0 0 957.750 



   
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ 

  

UI, uporaba UI kot orodja v 
izobraževanju) 

Razvoj in vzpostavitev novih 
pedagoških modelov z 
uporabo e-vsebin (e-učbeniki, 
e-gradiva, spletne in mobilne 
aplikacije oz. izobraževalne e-
storitve) 0 0 319.250 957.750 957.750 893.900 63.850 0 3.192.500 

Sistemsko upravljanje 
vseživljenjskega svetovanja in 
razvoja kariere otrok, mladine 
in odraslih 0 0 191.550 191.550 160.375 31.925 0 0 575.400 

Ugotavljanja in zagotavljanja 
kakovosti celostne obravnave 
nadarjenih dijakov 0 0 0 95.775 127.700 95.775 0 0 319.250 

Usposabljanje mentorjev 0 0 0 0 67.000 167.500 167.500 67.000 469.000 

Uvedba novih predmetov na 
področju RIN 0 0 0 638.500 957.750 638.500 319.250 0 2.554.000 

Zagotavljanje zmanjševanja 
digitalnih prepadov med 
različnimi deležniki 0 0 0 191.550 191.550 127.700 127.700 0 638.500 

MVZI Pilotni projekti - preverjanje 
možnosti organizacije dalj časa 
trajajočega praktičnega 
izobraževanja za študente 0 0 0 224.500 562.000 535.000 392.500 205.750 1.919.750 

Problemsko učenje v obliki 
projektega dela z 
gospodarstvom, 
negospodarstvom, 
neprofitnim, nevladnim 
sektorjem 0 0 1.097.000 2.413.400 2.413.400 2.413.400 2.413.400 2.413.400 13.164.000 

Usposabljanje visokošolskih 
učiteljev in strokovnih 
sodelavcev za razvoj 
inovativnih učnih okolij 0 0 479.806 959.613 959.613 959.613 479.806 0 3.838.451 

Vzpostavitev celovitega 
podpornega okolja za 
spremljanje študentov 0 0 0 777.042 1.554.083 1.554.083 777.042 0 4.662.250 

ESO 4.7  MDDSZ Kompetentna Slovenija 0 336.757 1.361.102 1.358.337 1.342.093 1.342.093 1.342.118 0 7.082.500 



   
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ 

  

MJU Vseživljenjsko usposabljanje 
javnih uslužbencev za 
kompetence prihodnosti in 
vzpostavitev odprte mreže 
znanja  0 19.364 344.040 485.058 485.058 504.422 504.422 586.086 2.928.450 

MP Izobraževanje CIP  0 0 164.993 164.993 164.993 164.993 164.993 0 824.965 

Izobraževanje USRS 0 0 12.680 12.680 12.680 12.680 12.680 0 63.400 

MVI Dvig izobrazbene ravni 
posameznikov na srednješolski 
in višješolski ravni, vključno s 
kvalifikacijami in 
prekvalifikacijami (DIR) 0 67.000 1.340.000 1.340.000 1.340.000 1.340.000 1.206.000 67.000 6.700.000 

Izvajanje programov 
nadaljnjega poklicnega 
izobraževanja in usposabljanja 
v letih 2023-2028 (NPIU) 0 67.000 2.010.000 2.680.000 2.680.000 2.680.000 2.680.000 603.000 13.400.000 

Karierna orientacija na 
področju višjega strokovnega 
izobraževanja 0 0 201.000 234.500 234.500 201.000 134.000 0 1.005.000 

Krepitev kompetenc mladih za 
večjo zaposljivost in aktivno 
državljanstvo preko 
kakovostnega mladinskega 
dela 0 0 0 734.275 1.372.775 1.372.775 1.160.474 0 4.640.299 

Krepitev usposobljenosti 
izobraževalcev odraslih 0 0 67.000 134.000 134.000 134.000 134.000 67.000 670.000 

Ozaveščanje za vseživljenjsko 
učenje 0 174.200 804.000 804.000 804.000 737.000 517.575 0 3.840.775 

Pridobivanje temeljnih in 
poklicnih kompetence (TPK) 0 1.005.000 4.355.000 4.355.000 4.355.000 4.355.000 4.355.000 2.010.000 24.790.000 

Razvoj e-gradiv, drugih gradiv 
in aplikacij za programe na 
področju poklicnega in 
strokovnega izobraževanja ter 
izobraževanja odraslih 0 0 0 167.500 201.000 201.000 100.500 0 670.000 

Razvojni projekt - 
kompetence, svetovanje, 
kakovost in trajnost 0 335.000 569.500 569.500 569.500 569.500 569.500 167.500 3.350.000 

RSO 4.2 MVI Drugi objekti in oprema VIZ 0 0 0 2.550.000 2.550.000 2.550.000 2.530.061 0 10.180.061 

Zagotovitev ustrezne IKT 
infrastrukture in opreme 0 0 0 1.795.000 0 0 0 0 1.795.000 



   
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ 

  

organizacij v mladinskem 
sektorju 

MVZI Innovum 0 0 1.700.000 3.400.000 5.100.000 5.100.000 2.550.000 0 17.850.000 

Zagotavljanje ustrezne IKT 
infrastrukture in opreme 
javnih visokošolskih zavodov in 
javnih visokošolskih knjižnic 0 0 0 371.875 743.750 743.750 743.750 371.875 2.975.000 

7 - Dolgotrajna 
oskrba in zdravje 
ter socialna 
vključenost  

ESO 4.11  MDDSZ Invalidska kartica 0 119.000 191.250 199.750 0 0 0 0 510.000 

Posodobitev sistema 
socialnega varstva ter varstva 
otrok in družin z namenom 
večje učinkovitosti, 
dostopnosti in kvalitete 
storitev za vključenost ciljnih 
skupin 0 528.569 3.155.671 3.321.055 3.321.055 3.321.055 1.832.594 0 15.480.000 

Socialno vključevanje 
invalidov, še posebej invalidov 
z lažjo motnjo v razvoju 0 0 284.750 650.250 1.020.000 850.000 106.250 0 2.911.250 

MGTŠ Športno-rekreacijski in 
preventivni programi za 
krepitev zdravja in aktiviranje 
vseh generacij (Zdrav 
življenjski slog) 0 31.700 507.200 507.200 507.200 641.459 602.300 0 2.797.059 

MJU Razvoj in implementacija novih 
storitev, produktov in modelov 
za naslavljanje družbenih 
izzivov na inovativen način  0 0 0 358.665 358.665 386.254 386.254 488.563 1.978.401 

MSP Digitalizacija sistema 
zapisovanja, shranjevanja in 
uporabe podatkov v socialno 
varstvenih zavodih  0 0 700.000 1.212.500 1.212.500 700.000 425.000 0 4.250.000 

Razvoj sistema in nadgradnja 
storitev v skupnosti 0 0 2.397.794 2.493.705 4.603.762 4.603.762 4.704.966 0 18.803.989 

MVI Zmigaj! 0 31.700 443.800 612.090 612.090 612.090 485.290 0 2.797.059 

MZ Krepitev odpornosti sistema 
DO  0 0 554.203 3.459.275 4.446.232 2.596.957 3.943.333 0 15.000.000 

Krepitev področja nujne 
medicinske pomoči 0 0 745.000 1.192.000 1.498.000 1.565.000 0 0 5.000.000 

Preventivne aktivnosti v 
zdravstvu in obvladovanje 
starostne krhkosti 0 0 1.666.667 1.791.045 2.087.359 2.962.393 1.492.537 0 10.000.000 



   
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ 

  

Ukrepanje na področju drog in 
krepitev duševnega zdravja 0 73.530 1.240.197 1.420.000 1.500.000 2.266.273 1.500.000 0 8.000.000 

Ukrepi za zagotavljanje 
digitalne pismenosti 
uporabnikov v zdravstvu v 
najširšem smislu  0 0 833.333 2.546.917 1.864.002 2.118.035 3.167.712 0 10.530.000 

Ukrepi za zgodnje okrivanje 
demence 0 0 592.640 1.665.872 2.486.080 2.700.648 2.554.760 0 10.000.000 

ESO 4.12  MDDSZ JR Mreža večgeneracijskih 
centrov 0 865.413 2.596.238 3.461.650 3.461.650 3.461.650 3.750.121 0 17.596.722 

Okrepitev mreže 
večnamenskih romskih 
centrov 0 0 508.750 508.750 508.750 508.750 0 0 2.035.000 

Programi socialnega 
vključevanja 0 0 2.979.450 3.575.000 3.575.000 3.575.000 595.550 0 14.300.000 

MGTŠ Socialna vključenost invalidov 
v športu  0 387.150 567.820 567.820 567.820 567.820 568.570 0 3.227.000 

MP Aktivnosti v okviru zavodov za 
prestajanje kazni zapora, kjer 
se bo vzpostavil pilotni t.i. 
oddelek brez drog v okviru 
celostne obravnave odvisnosti 0 0 417.933 500.091 500.091 500.091 1.042.130 0 2.960.335 

Razvoj modela kompetenc 
zaprtih oseb - Izvajanje 
aktivnosti socialnega 
vključevanja za ranljivo 
skupino oseb na probaciji 0 5.800 79.228 85.028 85.028 85.028 85.028 0 425.140 

Razvoj modela kompetenc 
zaprtih oseb - Izvajanje 
aktivnosti socialnega 
vključevanja za ranljivo 
skupino zaprtih oseb, 
mladoletnikov z izrečenim 
ukrepom oddaje v prevzgojni 
dom 0 0 639.939 639.939 639.939 639.939 639.939 0 3.199.697 

MVI Dvig sporazumevalne 
zmožnosti romskih otrok in 
učencev 0 0 212.500 425.000 425.000 425.000 212.500 0 1.700.000 

Izboljšanje pedagoškega 
procesa in pogojev dela za 
dijake, učitelje in druge 
strokovne delavce v programih 0 0 200.000 200.000 200.000 0 0 0 600.000 



   
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ 

  

nižjega poklicnega 
izobraževanja 

Na poti do medkulturne in 
vključujoče šole in družbe - 
Integracije otrok priseljencev 
in otrok s posebnimi 
potrebami v izobraževalni 
sistem 0 0 287.325 287.325 287.325 287.325 127.700 0 1.277.000 

Priprava javnoveljavnega 
izobraževalnega programa 
slovenskega znakovnega jezika 
za odrasle 0 0 46.000 40.000 46.000 40.000 28.000 0 200.000 

Priprava novih in 
posodabljanje obstoječih 
programskih dokumentov 
oziroma elementov, potrebnih 
za umestitev slovenskega 
znakovnega jezika v vzgojno-
izobraževalni sistem 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 200.000 

Priprava študijskega programa 
oziroma smeri ali modula za 
zagotovitev kompetentnih 
strokovnih  delavcev za 
vzgojno-izobraževalno delo z 
gluhimi in naglušnimi, 
uporabniki slovenskega 
znakovnega jezika 0 0 191.550 319.250 319.250 319.250 127.700 0 1.277.000 

Razvoj didaktičnih 
pripomočkov in učnih gradiv 
na področju slovenščine kot 
drugega in tujega jezika 0 0 88.000 80.000 80.000 72.000 80.000 0 400.000 

Razvoj prilagojenih gradiv na 
različnih zahtevnostnih ravneh 
za različne ciljne skupine s 
priporočili za uporabo v VIZ 
procesu  0 0 200.000 200.000 200.000 200.000 0 0 800.000 

Razvoj prilagojenih gradiv za 
uporabo v VIZ procesu -gradiva 0 0 84.000 84.000 632.000 1.697.482 800.000 0 3.297.482 

Spodbujanje socialne 
vključenosti otrok in mladih s 
posebnimi potrebami v lokalno 
okolje  0 0 200.000 200.000 200.000 200.000 0 0 800.000 



   
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ 

  

Večnamenski romski centri kot 
inovativna učna okolja (Skupaj 
za znanje) 0 170.000 1.020.000 1.020.000 1.020.000 1.020.000 850.000 0 5.100.000 

Vzpostavitev mreže inkluzivnih 
šol in spodbujanje sodelovanja 
šole z družino  0 0 200.000 400.000 600.000 300.000 60.000 0 1.560.000 

Vzpostavitev sistema pomoči 
gluhoslepim v vzgoji in 
izobraževanju 0 20.000 60.000 60.000 0 0 0 0 140.000 

Vzpostavitev specializiranih 
šolskih knjižnic 0 0 60.000 60.000 20.000 20.000 0 0 160.000 

ESO 4.8  MDDSZ JR Prehod mladih s posebnimi 
potrebami na trg dela 0 134.000 670.000 670.000 670.000 670.000 536.000 0 3.350.000 

Projektno učenje za mlajše 
odrasle 0 564.831 1.601.403 1.599.080 1.600.895 1.603.259 1.448.032 0 8.417.500 

Socialna aktivacija z namenom 
približevanja trgu dela 0 703.061 5.272.956 4.569.895 3.754.088 0 0 0 14.300.000 

Učne delavnice 0 16.000 912.000 1.330.000 1.444.000 1.330.000 1.048.000 0 6.080.000 

MK Zaposlovanje, usposabljanje in 
spodbujanje socialne 
vključenosti pripadnikov 
ranljivih družbenih skupin na 
področju kulture 0 0 120.750 559.813 559.813 559.813 559.813 0 2.360.000 

MP Izvajanje izobraževanj za 
zaprte osebe  za pridobitev 
srednješolske izobrazbe in 
kvalifikacij, prekvalifikacije in 
nadaljnjo poklicno 
usposabljanje ter izvajanje 
programov nacionalnih 
poklicnih kvalifikacij in 
specialnih programov za 
zaprte osebe  0 0 285.766 285.766 285.766 285.766 285.766 0 1.428.830 

RSO 4.3  MDDSZ Zagotovitev bivalnih enot, 
namenjenih začasnemu 
reševanju stanovansjkih 
potreb ranljivih ciljnih skupin 0 0 1.700.000 3.577.650 3.577.650 977.500 977.500 0 10.810.300 

MSP Skupnostni centri za oskrbo 
oseb z demenco in drugih oblik 
upada kognitivnih funkcij 0 0 155.508 777.538 933.045 933.045 311.015 0 3.110.150 



   
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ 

  

Vzpostavitev stanovanjskih 
skupin za izvedbo DI SV 
zavodov 0 0 236.308 1.181.538 1.417.845 1.417.845 472.615 0 4.726.150 

RSO 4.5  MZ Investicije v javne zdravstvene 
zavode (adaptacija javnih 
zdravstvenih zavodov) 0 0 250.000 4.250.000 4.250.000 6.750.000 0 0 15.500.000 

Investicije v javne zdravstvene 
zavode (gradnja javnih 
zdravstvenih zavodov) 0 0 250.000 4.250.000 4.250.000 6.750.000 0 0 15.500.000 

Investicije v javne zdravstvene 
zavode (zdravstvena oprema) 0 0 2.550.000 8.500.000 8.500.000 4.236.000 0 0 23.786.000 

8 - Trajnostna 
turizem in 
kultura 

RSO 4.6  MGTŠ Vlaganja v razvoj celovitih 
turističnih produktov v obliki 
avtentičnih turističnih doživetij 0 0 0 2.930.000 2.930.000 0 0 0 5.860.000 

MK Revitalizacija in obnova 
kulturne dediščine in javne 
kulturne infrastrukture 0 0 1.400.000 3.000.000 4.000.000 5.404.652 0 0 13.804.652 

9 - Trajnostni 
razvoj lokalnih 
območij  

RSO 5.1  MNVP 
Učinkovita raba prostora v 
mestih 0 0 12.909.000 4.909.000 9.818.000 14.727.000 14.727.000 0 57.090.000 

RSO 5.2  MKRR CLLD 0 0 2.813.950 5.627.900 5.627.900 5.627.900 8.441.850 0 28.139.500 

10 - 
Prestrukturiranje 
premogovnih 
regij 

JSO 8.1  MDDSZ SPP (SAŠA regija) Strateški cilj 
2: Zaposlitve in veščine za vse 
Ukrep: 2.2: Vseživljenjska 
karierna orientacija in 
usposabljanje brezposelnih ter 
iskalcev zaposlitve 0 0 319.235 332.541 312.641 292.741 272.841 0 1.530.000 

SPP (Zasavje) Strateški cilj 2: 
Zaposlitve in veščine za vse 
Ukrep: 2.2: Vseživljenjska 
karierna orientacija in 
usposabljanje brezposelnih ter 
iskalcev zaposlitve 0 0 319.235 325.041 305.141 285.241 265.341 0 1.500.000 

MGTŠ Sklad za pravični prehod  - 
produktivne naložbe SAŠA 0 0 8.500.000 8.500.000 8.500.000 8.500.000 8.500.000 0 42.500.000 

Sklad za pravični prehod  - 
produktivne naložbe ZASAVJE 0 0 5.240.000 5.240.000 5.240.000 5.240.000 5.240.000 0 26.200.000 

Sklad za pravični prehod  - RRI 
aktivnosti SAŠA 0 0 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 0 10.000.000 

Sklad za pravični prehod  - RRI 
aktivnosti ZASAVJE 0 0 884.000 884.000 884.000 884.000 884.000 0 4.420.000 

MKRR SPP - podporno okolje - SAŠA 0 0 9.039.004 9.040.332 9.040.332 7.431.732 1.608.600 0 36.160.000 



   
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ 

  

SPP - podporno okolje - 
ZASAVJE 0 0 2.200.996 2.199.668 2.199.668 1.808.268 391.400 0 8.800.000 

MOPE SAŠA - Naložbe v proizvodne 
kapacitete in infrastrukturo, 
vključno z digitalizacijo, ki bo 
omogočila postopen zagon 
energetsko učinkovite 
decentralizirane proizvodnje 
toplotne energije in/ali hladu 
iz OVE virov 0 0 3.785.833 4.867.500 5.408.333 5.408.333 6.490.000 6.490.000 32.450.000 

SAŠA -Naložbe v dvig 
proizvodnih zmogljivosti za 
proizvodnjo električne energije 
iz OVE, vključno z 
vzpostavljenjem skupnostne 
samooskrbe za blaženje 
energetske revščine in rabo 
degradiranih območij 0 0 816.667 1.050.000 1.166.667 1.166.667 1.400.000 1.400.000 7.000.000 

SAŠA- Podpora projektom za 
proizvodnjo vodika iz OVE, 
vključno z rešitvami na 
področju shranjevanja 
električne energije in vodika 
tudi v povezavi s 
spodbujanjem e-mobilnosti , 
pilotnih projektov za 
proizvodnjo sintetičnega 
metana in uplinjanjem 
odpadne biomase 0 0 3.033.333 3.900.000 4.333.333 4.333.333 5.200.000 5.200.000 26.000.000 

ZASAVJE - Proizvodnja različnih 
tehnologij OVE 0 0 583.333 750.000 833.333 833.333 1.000.000 1.000.000 5.000.000 

MVI Obogateno izvajanje 
kakovostnega in dostopnega 
učenja, predvsem kompetence 
podjetnosti, digitalne in zelene 
kompetence ter digitalna 
preobrazba šolskega prostora 
(SAŠA) 0 0 977.500 998.750 998.750 0 0 0 2.975.000 

Obogateno izvajanje 
kakovostnega in dostopnega 
učenja, predvsem kompetence 
podjetnosti, digitalne in zelene 0 0 280.500 361.250 361.250 0 0 0 1.003.000 



   
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ 

  

kompetence ter digitalna 
preobrazba šolskega prostora 
(Zasavje) 

Uvajanje krožnih vsebin, 
znanja in kompetenc, 
potrebnih za zelena delovna 
mesta ter za prehod v 
nizkoogljično družbo in 
gospodarstvo (SAŠA) 0 0 759.900 759.900 760.200 0 0 0 2.280.000 

Uvajanje krožnih vsebin, 
znanja in kompetenc, 
potrebnih za zelena delovna 
mesta ter za prehod v 
nizkoogljično družbo in 
gospodarstvo (Zasavje) 0 0 221.000 238.000 238.000 0 0 0 697.000 

MVZI Center za demonstracije in 
usposabljanje za brezogljične 
tehnologije (Center DUBT), 
Zasavje 0 8.054.906 14.634.571 2.297.540 2.271.581 0 0 0 27.258.599 

Laboratorij za raziskave bio-
rafinacije biomase v Savinjsko–
Šaleški regiji (Velenje) 0 0 3.899.996 4.550.002 4.550.003 0 0 0 13.000.000 

SKUPAJ 5.266.899 52.425.300 422.159.807 589.053.210 701.643.695 681.252.242 499.604.774 146.626.913 3.098.032.842 
 

 

 

 

 


		2023-05-24T15:21:13+0200




